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Esforco Financeiro Publico

Os valores apresentados no mapa abaixo estdo em euros.

2019

2020

Indemnizac¢des compensatérias
Subsidios ao investimento
PIDDAC
FEDER
Fundo de Coeséo
Outros Comunitarios
Outros Nacionais
Dotacgdes de capital
Assuncéo de passivos

Regularizacéo de situa¢des do passado
Pagamentos do Estado em execuc¢éo de
garantias

Empréstimos diretos do tesouro

Outras operacdes publicas ndo
reembolsaveis

Outras operacdes publicas reembolsaveis
Total

1 315 649,40

1315 649,40

1 315 649,40

1 066 839,80

983 838,30

83 001,50

1 066 839,80

2.132.994,10

2.056.559,10

76.435,00

2.132.994,10

Esforco financeiro do OE (bruto)
Dividendos pagos
Esforco financeiro do OE (liquido)

Garantia de empréstimos
Concedidas no ano
Stock de garantias concedidas

Acréscimo liquido no ano




